
2024年 6月 12日 

「ななつぼし事業所」にお勤めのお客さま各位 

沼津信用金庫 

 

 

「ななつぼしアプリ」サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 

沼津信用金庫は、職域サポートサービス「ななつぼし」の契約事業所にお勤めのお客さま

専用スマホアプリ「ななつぼしアプリ」を配信しております。 

今回、「ななつぼしアプリ」のサーバーメンテナンスを、2024 年 6 月 13 日(木)17:00～

21:00に実施致します。この間は「ななつぼしアプリ」がご利用しづらくなる可能性がござ

います。その場合は、しばらく時間をおいてから再度お試しください。お客さまにはご不便

をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

沼津信用金庫 営業統括部 TEL 055-962-5325 


